
UCHWAŁA  Nr 190/12

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 28 sierpnia 2012 r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o zmianach 
dochodów i wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu w 2012 roku

Na  podstawie  art.  12  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  art. 211, 212, 214, 235, 236, 
257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z Nr 157, poz.  
1240) oraz  § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.  
w  sprawie  sposobu  prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych  ( Dz.U. Nr 241, poz. 1616 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1.
Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów i 
wydatków, wprowadzonych w toku wykonywania budżetu Uchwałą  Nr XIX/117/12 Rady 
Powiatu w Makowie Mazowieckiego z dnia 28 sierpnia 2012r.  w   sprawie   dokonania  
zmian  w budżecie   powiatu makowskiego na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1;

§ 2.

Informacje,  o  których  mowa  w  §  1,  stanowią  podstawę  dokonania  zmian  w  planach 
finansowych jednostek budżetowych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.
2. Starosta Powiatu niezwłocznie opublikuje niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym w 

Statucie Powiatu.

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła             

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                       

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                   

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                    



1

 

Informacja o zmianach dochodów i wydatków  na rok 2012

Dochody

Nazwa jednostki: Centrum Kształcenia Praktycznego w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 82 160,00 2,00 82 162,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 82 160,00 2,00 82 162,00

0920 Pozostałe odsetki 3,00 2,00 5,00

Razem: 82 160,00 2,00 82 162,00

Nazwa jednostki: Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 64 222,00 576,00 64 798,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 348,00 575,00 1 923,00

0690 Wpływy z różnych opłat 108,00 15,00 123,00

0750 1 000,00 500,00 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 240,00 60,00 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 62 874,00 1,00 62 875,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 1,00 1,00

Razem: 64 222,00 576,00 64 798,00

Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 347,00 2 106,00 5 453,00

85204 Rodziny zastępcze 3 073,00 482,00 3 555,00

0680 3 073,00 1,00 3 074,00

0830 Wpływy z usług 0,00 481,00 481,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 274,00 1 624,00 1 898,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 94,00 1 624,00 1 718,00

Razem: 3 347,00 2 106,00 5 453,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci (wychowanków) w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i w 
rodzinach zastępczych

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr  190/12

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.
z dnia 28 sierpnia 2012r.



2

Nazwa jednostki: Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Makowie Maz.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 100,00 62,00 162,00

71015 Nadzór budowlany 100,00 62,00 162,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 62,00 62,00

Razem: 100,00 62,00 162,00

Nazwa jednostki: Powiatowy Urząd Pracy w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 200,00 1 016,00 1 216,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 200,00 1 016,00 1 216,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 016,00 1 016,00

Razem: 200,00 1 016,00 1 216,00

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 90,00 300,00 390,00

80111 Gimnazja specjalne 90,00 300,00 390,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 300,00 300,00

Razem: 90,00 300,00 390,00

Nazwa jednostki:
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 83 410,00 2,00 83 412,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 83 410,00 2,00 83 412,00

0920 Pozostałe odsetki 1,00 2,00 3,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 950,00 1 176,00 4 126,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 950,00 1 176,00 4 126,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 950,00 1 176,00 2 126,00

Razem: 86 360,00 1 178,00 87 538,00

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 341 599,00 16 500,00 358 099,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 500,00 16 500,00 20 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 15 000,00 15 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3 500,00 1 500,00 5 000,00

756 5 380 825,00 1 257,00 5 382 082,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 149 011,00 1 257,00 1 150 268,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 1 257,00 1 257,00

Publiczne Gimnazjum przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Jaciążku

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Makowie Maz.

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem



3

801 Oświata i wychowanie 4 504 476,00 560,00 4 505 036,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 10 000,00 560,00 10 560,00

2320 10 000,00 560,00 10 560,00

852 Pomoc społeczna 1 137 032,00 13 000,00 1 150 032,00

85203 Ośrodki wsparcia 401 355,00 13 000,00 414 355,00

6410 0,00 13 000,00 13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 27 103,00 87 103,00

90095 Pozostała działalność 60 000,00 27 103,00 87 103,00

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 17 103,00 17 103,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 10 000,00 70 000,00

Razem: 46 821 214,00 58 420,00 46 879 634,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Krasnosielcu
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 604,00 363,00 2 967,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 604,00 363,00 2 967,00

0830 Wpływy z usług 2 140,00 363,00 2 503,00

Razem: 2 604,00 363,00 2 967,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Różanie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 247 222,00 959,00 248 181,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 12,00 12,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 12,00 12,00

80195 Pozostała działalność 239 300,00 947,00 240 247,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 947,00 947,00

Razem: 247 222,00 959,00 248 181,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat



4

Wydatki

Nazwa jednostki: Centrum Kształcenia Praktycznego w Makowie Maz.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 680 410,00 0,00 680 410,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 670 962,00 0,00 670 962,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 432 588,00 0,00 432 588,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 450,00 330,00 780,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 330,00 670,00

Razem: 680 410,00 0,00 680 410,00

Nazwa jednostki: Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 505 490,00 0,00 2 505 490,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 315 530,00 0,00 2 315 530,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 840,00 480,00 1 320,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 560,00 940,00

4430 Różne opłaty i składki 1 580,00 80,00 1 660,00

Razem: 2 566 921,00 0,00 2 566 921,00

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 471 922,00 0,00 471 922,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 31 792,00 - 960,00 30 832,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 440,00 - 960,00 480,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 434 645,00 960,00 435 605,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 802,00 960,00 22 762,00

Razem: 471 922,00 0,00 471 922,00

Nazwa jednostki: Powiatowy Urząd Pracy w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 174 113,00 14 000,00 1 188 113,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 174 113,00 14 000,00 1 188 113,00

4260 Zakup energii 32 000,00 10 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 563,00 4 000,00 8 563,00

Razem: 3 405 213,00 14 000,00 3 419 213,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Makowie Maz.



5

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 267 695,00 1 300,00 268 995,00

80111 Gimnazja specjalne 261 627,00 1 300,00 262 927,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 218,00 1 300,00 9 518,00

Razem: 272 195,00 1 300,00 273 495,00

Nazwa jednostki:
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 445 500,00 8 000,00 1 453 500,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 420 253,00 8 000,00 1 428 253,00

4260 Zakup energii 55 030,00 8 000,00 63 030,00

Razem: 3 445 235,00 8 000,00 3 453 235,00

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 812 325,00 23 918,00 4 836 243,00

75019 Rady powiatów 139 322,00 - 500,00 138 822,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 4 424 964,00 6 988,00 4 431 952,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4580 Pozostałe odsetki 12,00 - 12,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 5 000,00 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 73 500,00 930,00 74 430,00

2910 0,00 930,00 930,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 16 500,00 51 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 8 500,00 23 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 8 000,00 28 000,00

Publiczne Gimnazjum przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Jaciążku

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Makowie Maz.

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości



6

801 Oświata i wychowanie 5 419 304,00 - 58 375,00 5 360 929,00

80195 Pozostała działalność 5 336 494,00 - 58 375,00 5 278 119,00

4270 Zakup usług remontowych 76 339,00 - 58 375,00 17 964,00

851 Ochrona zdrowia 135 600,00 1 000,00 136 600,00

85195 Pozostała działalność 4 600,00 1 000,00 5 600,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 228 380,00 12,00 228 392,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 120 000,00 12,00 120 012,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 12,00 12,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 408,00 24,00 2 432,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 838,00 24,00 1 862,00

2910 0,00 24,00 24,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81 473,00 27 103,00 108 576,00

90095 Pozostała działalność 81 473,00 27 103,00 108 576,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 17 103,00 32 103,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 473,00 10 000,00 75 473,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 500,00 0,00 19 500,00

92195 Pozostała działalność 13 500,00 0,00 13 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 107,00 2 000,00 6 107,00

Razem: 13 022 389,00 - 6 318,00 13 016 071,00

Nazwa jednostki: Środowiskowy Dom Samopomocy w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 401 600,00 13 000,00 414 600,00

85203 Ośrodki wsparcia 401 600,00 13 000,00 414 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00

Razem: 401 600,00 13 000,00 414 600,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości



7

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Krasnosielcu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 082 901,00 0,00 1 082 901,00

80130 Szkoły zawodowe 300 636,00 0,00 300 636,00

4430 Różne opłaty i składki 569,00 1,00 570,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 310,00 - 1,00 309,00

Razem: 1 082 901,00 0,00 1 082 901,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Makowie Maz.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 321 413,00 35 000,00 4 356 413,00

80123 Licea profilowane 492 559,00 29 820,00 522 379,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 781,00 17 000,00 300 781,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 521,00 11 900,00 59 421,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 665,00 920,00 8 585,00

80130 Szkoły zawodowe 2 618 036,00 5 180,00 2 623 216,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 603 764,00 - 17 000,00 1 586 764,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262 388,00 - 11 900,00 250 488,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 42 188,00 - 920,00 41 268,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 279 348,00 30 000,00 309 348,00

4270 Zakup usług remontowych 10 010,00 5 000,00 15 010,00

Razem: 5 343 157,00 35 000,00 5 378 157,00

Przewodniczący Zarządu

/-/ Zbigniew Roman Deptuła


